

Celesto ApS  
Klostervænget 4  
4100 Ringsted

CVR-nr. 37918768

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. marts 2026

---

Morten Dalsgaard  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Celesto ApS  
Klostervænget 4  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37918768

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Morten Dalsgaard

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed  
Adelgade 66B  
4880 Nysted  
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Morten Dalsgaard Holding ApS  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre byggeledelse inden for teknikområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 100.608 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 472.691 og en egenkapital på kr. 253.370.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste.....	832.634	2.108.011
1 Personalemkostninger.....	<u>-699.641</u>	<u>-957.820</u>
Resultat før finansielle poster.....	132.993	1.150.191
Andre finansielle indtægter.....	5.308	142
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-3.505</u>	<u>-1.216</u>
Resultat før skat .....	134.796	1.149.117
Skat af årets resultat.....	<u>-34.188</u>	<u>-255.388</u>
Årets resultat.....	<u>100.608</u>	<u>893.729</u>
Foreslået udbytte.....	0	1.000.000
Overført resultat.....	<u>100.608</u>	<u>-106.271</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>100.608</u>	<u>893.729</u>

BALANCE PR. 30. september 2025  
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Andre tilgodehavender.....	63.812	0
Finansielle anlægsaktiver.....	63.812	0
Anlægsaktiver.....	63.812	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	39.225	564.565
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	90.000	0
Andre tilgodehavender.....	217.442	6.581
Tilgodehavender.....	346.667	571.146
Likvide beholdninger.....	62.212	928.317
Omsætningsaktiver.....	408.879	1.499.463
Aktiver.....	472.691	1.499.463

BALANCE PR. 30. september 2025  
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	203.370	102.762
Foreslået udbytte.....	0	1.000.000
	253.370	1.152.762
Egenkapital.....		
Selskabsskat.....	0	255.388
	0	255.388
2 Langfristede gældsforpligtigelser.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15.000
Selskabsskat.....	191.388	-52.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	3.053	124.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.880	3.557
	219.321	91.313
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	472.691	1.499.463
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Overført overskud eller tab, primo.....	102.762	209.033
Årets resultat.....	100.608	893.729
Foreslået udbytte.....	0	-1.000.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	203.370	102.762
Foreslået udbytte, primo.....	1.000.000	1.130.600
Foreslået udbytte.....	0	1.000.000
Udloddet udbytte.....	-1.000.000	-1.130.600
Foreslået udbytte, ultimo.....	0	1.000.000
Egenkapital.....	253.370	1.152.762

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	2	2
Lønninger.....	602.315	809.853
Pensioner.....	84.000	134.000
Andre omkostninger til social sikring.....	13.326	13.967
	699.641	957.820
Personalemkostninger.....	699.641	957.820

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat.....	255.388	0	0
	255.388	0	0
Langfristede gældsforpligtigelser.....	255.388	0	0

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Morten Dalsgaard Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, ren royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabs årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.